
Ústředny EPS Systém 8000

788730

Gateway slouží jako konvertor protokolů ústředen 3007 a 3008 do sítě essernet®.

Technické údaje

Síťové napětí 230 V AC
Kmitočet sítě 50 až 60 Hz
Provozní napětí 12 V DC
Odběr proudu ext. spotřebičů max. 2 A
Napájení pro nouzové situace max. 2 x 12 V DC / 24 Ah
Teplota okolního prostředí -5 °C až +45 °C
Teplota skladování -10 °C až +45 °C
Stupeň krytí IP 30
Skříň / kryt ocelový plech
Barva šedá, obdobná RAL 7035
Hmotnost 14,5 kg
Rozměry (Š × V × H): 485 x 556 x 183 mm

Jedna pozice je potřeba pro mikromodul essernet® 784840 nebo 784841 (není součástí
dodávky, musí být objednán zvlášť).

Základní deska, síťový zdroj, dvě zásuvné desky mikromodulů, software.
Nástěnná skříň se základovým nosným rámem.

Gateway (brána)

Výkonové parametry 
a charakteristické znaky

• Max. 7 ústředen  EPS 3007 a 3008 lze připojit
pomocí sériového rozhraní 784842 (nejsou
součástí dodávky, musejí být objednány
zvlášť).

• Poruchové relé

769163

S oknem pro průhled v celé ploše dveří a bezpečnostním zámkem, dle DIN 41488, 
k uložení systému 8000 v 19“ provedení, s kapacitou 38 HE. Dodává se v rozloženém
stavu.

Technické údaje

Hmotnost cca 150 kg
Rozměry (Š × V × H): 700 x 2 000 x 525 mm

19” skříň (rozložená)

769164

Stejné provedení jako 769163, ale ve smontovaném stavu.

19” skříň (smontovaná)

772084 Kontakt pro 19” skříně

Příslušenství pro Systém 8000

35

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


